. ) Forma Comisie de baza / program / Responsabil program
Nr. crt. Facultate Domeniu Program Tip program de inv. T 1 o [T A Responsabil program
prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu (Istoler@uaic.ro), conf.
FIZ 0 |Fizica comisia de baza toate toate univ.dr. Claudiu Costin (claudiu.costin@uaic.ro),
stud. drd. Viorica-Monica MOISIUC
(viorica mnisj_u_(;@studpnl uaic ro)
FIZ1 |Fizica Fizics Biofizics licents IE prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
’ conf. univ.dr. Loredana Mereuta (loredana.mereuta@uaic.ro) conf. univ.dr. Loredana Mereuts
- - S . « prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
FIZ2 |Fizica Fizica Fizica licenta IF lect. univ. dr. Alina Chiper (alina.chiper@uaic.ro) lect. univ. dr. Alina Chiper
prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
FIZ 3 |Fizica Fizica Fizica informatica licenta IF lect. univ. dr. Petronel Postolache
(petronel@stoner.phys.uaic.ro) lect. univ. dr. Petronel Postolache
FIZ4 |Fizica Fizics Fizics medicals licents IF prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
’ lect. univ. dr. Radu Apetrei (rapetrei@uaic.ro) lect. univ. dr. Radu Apetrei
s L A . . . « prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
FIZ 5 |Fizica Stiinte ingineresti aplicate |Fizica tehnologica licenta IF T 0 o O A e T T ) lect. univ.dr. Ovidiu Avidanei
Fiz6 |Fizica Stiinte ingineresti aplicate Fizica tehnologica - extensiunea licents IE prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
PHINIe INgineresh aplica™® | saii ' stud. drd. Viorica-Monica MOISIUC conf. univ.dr. Florin Brinzs
- - S M . “ prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
FIZ 10 |Fizica Fizica Fizica in limba engleza licenta IF stud. drd. Viorica-Monica MOISIUC conf. univ.dr. lordana Astefinoaei
FIZ 12 |Fizica Fizics Biofizica si fizicd medicala (in limba master profesional IE prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
englezd) P lect. univ.dr. Dan Mihailescu (dmihail@uaic.ro) lect. univ.dr. Dan Mih3ilescu
FIZ 13 |Fizica Fizics Fizica pentru tehnologii avansate - in master profesional IE prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
limba engleza P conf. univ.dr. Cristian Baban (baban@uaic.ro) conf. univ.dr. Cristian Baban
FIZ 14 |Fizics Fizica Metode fizice aplicate in master profesional IE prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
kinetoterapie si recuperare medicala lect. univ.dr. Laura Anita (lianita@uaic.ro) lect. univ.dr. Laura Anita
e L N . . prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu
FIZ 15 |Fizica Fizica Optica si optometrie master profesional IF Costin,conf. univ. dr. Siiviu Gurlui (squriui@uaic.ro) conf. univ. dr. Silviu Gurlui
- - .FIZICa a['Jll'ca.ta n tehnol?gule . prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
FIZ 16 |Fizica Fizica informatiei si comunicatii - master profesional IF lect. univ. dr. Paul G )
extensiunea Balti ect. univ. dr. Paul Gasner (gasner@uaic.ro) lect. univ. dr. Paul Gasner
FIZ 17 |Fizica Fizics Fizica aplicata in tehnologiile master profesional IE prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,
informatiei si comunicatii P stud. drd.Viorica-Monica MOISIUC prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu
FIZ 19 |Fizics Stiinte Stiinte (interdisciplinar cu domeniile master profesional IE prof. univ.dr. Laurentiu Stoleriu, conf. univ.dr. Claudiu Costin,

Chimie, Biologie)

conf. univ.dr. Sebastian Popescu (seba@uaic.ro)

conf. univ.dr. Sebastian Popescu






